

مهارت آموزی کلید کار آفرینی و جهش تولید

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس گفت: مهارت آموزی، کلید کارآفرینی و جهش تولید و رونق اقتصادی در جامعه محسوب می‌شود. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، سید کمال پاک‌فطرت ضمن تبریک روز کارآفرینی و آموزش فنی و حرفه‌ای و هفته مهارت، گفت: امروزه کار و فعالیت شکل تازه‌ای به خود گرفته و به سوی خودکارفرمایی و خوداشتغالی در حرکت

خبر



شهردار صدرا عنوان کرد:

دستگاه‌های دولتی به کمک شهرداری

صدرا بیانید

لزوم اختصاص اعتبارات دولتی جهت کاهش حجم مشکلات مردم



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صدرا در نشست دورهای فرماندار شهرستان شیراز به‌منظور رسیدگی و حل مشکلات مناطق مختلف شهری با حضور نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران استانی و مسئولان شهر صدرا برای رسیدگی به مشکلات این شهر، دکتر پرنیان شهردار صدرا با تشکر از پیگیری‌های فرماندار شیراز و حضور و ارتباط مؤثر نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: اعتبارات شهرداری به تنهایی برای اداره شهری با مقیاس و جمعیت صدرا و با ساختار ناهمگون و اشکالات زیرساختی کافی نیست و باید دولت و دستگاه‌های دولتی به کمک شهرداری و مردم بیایند. شهردار صدرا با تأکید بر مردمی بودن اعتبارات محدود شهرداری گفت: هزینه‌هایی که هم‌اکنون در شهر صدرا صورت می‌گیرد اعم از اعتبارات شهرداری یا دیگر دستگاه‌های مستقر، مستقیماً از مردم اخذ می‌شود که این درآمدها نیز در برابر حجم مشکلات ناچیز

پیش‌بینی ایجاد ۱۰ هزار فرصت شغلی در بخش کشاورزی

و خاک، امور دام، باغبانی، ترویج، حفظ نباتات، دامپزشکی، زراعت، شیلات، صنایع و مکانیزاسیون جهت ۳۰ شهرستان استان فارس با توجه به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های موجود در منطقه پیش‌بینی گردیده است. وی بیان کرد: تأمین مالی این فرصت‌های شغلی بر اساس منابع تسهیلاتی اشتغال پایدار روستایی، اعتبارات ترجیحی گلخانه، صندوق توسعه ملی و بند الف تبصره ۱۸ صورت خواهد پذیرفت. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: جهت اجرای مطلوب تحقق اشتغال در سال جاری تعداد ۳۰ کاربر روستایی به‌منظور ثبت فرصت‌های شغلی در سامانه رصد و ۱۰ ناظر استانی جهت نظارت بر صحت اشتغال‌های ثبت شده به کارگیری شده‌اند.



مدیر سرمایه‌گذاری سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در راستای تحقق برنامه ایجاد و حفظ اشتغال در سال ۹۹ و با توجه به ظرفیت‌ها، شوق‌ها و مزیت‌های استان تعداد ۱۰۸۸۹ فرصت شغلی در بخش کشاورزی در دو دسته اشتغال دائم و فصلی به ترتیب به تعداد

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز خبر داد:

بررسی خروج سومین کارخانه آلاینده از حریم شیراز

معاونت شهرسازی شهرداری، اداره املاک و مستغلات، اداره امور حقوقی، شهرداری منطقه ۹ و هیئت مدیره کارخانه پشم شیشه اعضای این کمیته تخصصی هستند که ابعاد مختلف موضوع را بررسی می‌کنند. وی افزود: بنا به تأیید مسئولان و کارشناسان امر شیراز هشتمین کلانشهر آلوده کشور است بر همین اساس طرح جابه‌جایی بسیاری از کارخانه‌های آلاینده که در حریم و محدوده شهر قرار دارند بارها و بارها مورد تأکید قرار گرفته است.



رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به بررسی خروج کارخانه‌های آلاینده از حریم شیراز گفت: طرح خروج کارخانه پشم شیشه، سومین کارخانه آلاینده از محدوده و حریم شیراز در کمیته‌ای تخصصی عضو کمیسیون بررسی و نتیجه اقدامات صورت گرفته به زودی در اختیار شورای شهر قرار خواهد گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط

نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی خبر داد:

پتروشیمی دوم شیراز مشتری ندارد



این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: پتروشیمی‌هایی که در استان فارس پیش از این مقرر شده بود ساخت آن آغاز شود نیز با توجه به اینکه مشکلاتی بر مسیر آن وجود دارد طرح‌های پیشنهادی جدیدی در راستای عملیاتی کردن آن در نظر گرفته شده و امید است که با توافق نمایندگان عقب‌ماندگی قرار گرفته و تاکنون فعالیت در بازدهی‌های ساخت و اجرایی کردن عملیات اجرایی آن صورت نگرفته است.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: سرمایه‌گذار پتروشیمی دوم شیراز حاضر به واگذاری امتیاز این پتروشیمی است اما هیچ مشتری برای این پتروشیمی نیست. به گزارش خبرنگار مهر، جعفر قادری در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به مشکلاتی که در راه ساخت پتروشیمی دوم شیراز قرار گرفته است سرمایه‌گذار اعلام کرده حاضر است امتیاز این طرح را واگذار کند. قادری تأکید کرد: اعتباری که برای ساخت

جهش در گازرسانی؛

گام بلند شرکت گاز استان فارس

در مسیر توسعه



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: تاکنون با اجرای بیش از ۱۴ هزار کیلومتر شبکه گازرسانی روستایی و نصب بیش از ۲۵۸ هزار علمک گاز، ۲ هزار و ۵۶ روستای استان فارس به شبکه سراسری گاز طبیعی متصل شده و ضریب بهره‌مندی جامعه روستایی استان به ۸۶.۵ درصد رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی در حاشیه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت اظهار کرد: در حال حاضر ۱۰۱ شهر استان فارس با ضریب نفوذ ۷/۹۸ درصد از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی در حاشیه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت اظهار کرد: در حال حاضر ۱۰۱ شهر استان فارس با ضریب نفوذ ۷/۹۸ درصد از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی در حاشیه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت اظهار کرد: در حال حاضر ۱۰۱ شهر استان فارس با ضریب نفوذ ۷/۹۸ درصد از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند. توسعه صنایع تبدیلی و جهش تولید و اشتغال فراهم می‌کند. ۲۷ هزار کیلومتر نشت‌یابی خطوط تغذیه و شبکه توزیع مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در ادامه سخنان خود به نشت‌یابی خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز در سطح استان اشاره کرد و گفت: سال گذشته ۲۷ هزار کیلومتر از خطوط تغذیه و شبکه توزیع و ۷۴۶ هزار علمک گاز نیز توسط واحد بازرسی فنی این شرکت انجام شد.

این مقام مسئول تصریح کرد: با توجه به ضرورت رونق و جهش تولید و اطمینان بخشی در حوزه تأمین انرژی پایدار در همه مناطق استان، عملیات گازرسانی به همه روستاهای مشمول در برنامه کاری این شرکت در سال جاری قرار گرفته است. وی با بیان این که پایداری مداوم عرضه انرژی، زمینه مناسب برای فعالیت واحدهای تولیدی و صنعتی برای تحقق شعار سال و کشاورزی، گلخانه‌ای، دام و طیور و آبی‌پروری فعال در استان، به یک هزار و ۵۴۷ واحد با مصرف تقریبی ۱۳۳ هزار مترمکعب در ساعت گازرسانی شده است.

به گفته حسینی، مطابق با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، همه خطوط گازرسانی شهرها و روستاهای استان در سال جاری نیز با دقت مورد جایگزینی ۸۰ هزار لیتری سوخت مایع را برای هر صنعت در سال به همراه داشته است.

حسینی با اشاره به این که گازرسانی به صنایع و واحدهای تولیدی اشتغال‌زا با هدف جایگزینی سوخت پاک و ارزان گاز با دیگر سوخت‌های فسیلی، از مهم‌ترین رسالت‌های شرکت گاز استان فارس است، افزود: از

اغلب شهرهای استان فارس نیازمند ایجاد اورژانس اجتماعی هستند

کاهش و کنترل آسیب‌های اجتماعی کمک می‌کند، گفت: کاهش و کنترل آسیب‌ها و ساماندهی امور فرد و خانواده هدف اصلی و نهایی مراکز اورژانس اجتماعی است.

رئیس اورژانس اجتماعی بهزیستی استان فارس با بیان اینکه ۲۲ مرکز اورژانس اجتماعی در استان فارس وجود دارد، گفت: در اغلب شهرهای استان نیاز است که اورژانس اجتماعی ایجاد شود. اعظم فرمانی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، با اشاره به اینکه مراکز اورژانس اجتماعی با هدف کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی راه‌اندازی شده است، اظهار داشت: در مواردی مانند کودک‌آزایی، همسر آزاری، خشونت‌های خانگی و دیگر آسیب‌های این‌چنینی قبل از اینکه فرایند قضایی و حقوقی تشکیل شود، برای افراد آسیب‌دیده خدمات مددکاری و روانشناسی ارائه می‌شود. وی با بیان اینکه اورژانس اجتماعی به

روزهای تلخ کرونایی با مرگ ۱۹ استان

فارسی دیگر



با ثبت یک روز تلخ در دوران کرونایی فارس، ۱۹ هم‌استانی دیگر طی یک روز در اثر کروناویروس جان خود را از دست دادند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، همتی با اعلام آخرین وضعیت کروناویروس در استودیو سلامت دانشگاه، از بیشترین مورد مرگ روزانه در اثر کروناویروس با جان باختن ۱۹ هم‌استانی طی روز گذشته خبر داد. عبدالرسول همتی با اشاره به بررسی بیش از ۲۱۰ هزار آزمایش در آزمایشگاه‌های تشخیصی استان از ابتدای شیوع بیماری، افزود: تاکنون ابتلای قطعی ۳۱ هزار و ۱۴۷ بیمار به اثبات رسیده است. او ضمن ابراز نگرانی از جان باختن ۱۹ هم‌استانی در ۲۴ ساعت گذشته که عدد بالایی محسوب می‌شود و بیشترین تعداد فوتی در ۲۴ ساعت در طول دوران شیوع کرونا نیز بوده است، اعلام کرد: جمع جانباختگان بیماری کووید ۱۹ در فارس تا امروز به ۴۶۶ نفر رسیده است. معاون بهداشت دانشگاه اضافه کرد: تاکنون ۲۶ هزار و ۸۲۶ نفر نیز با بهبودی کامل از بیمارستان‌ها مرخص یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

همتی با اعلام دیگر آمارهای مربوط به کروناویروس در فارس گفت: امروز و بر اساس آخرین آمارها، هزار و ۵۷ بیمار در بیمارستان‌هایی که به کووید ۱۹ اختصاص یافته است بستری هستند و علاوه بر آن ۱۱۲ بیمار نیز در بخش مراقبت‌های ویژه خدمات درمانی دریافت می‌کنند. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه استان فارس همچنان در وضعیت قرمز قرار دارد، ادامه داد: با اعمال محدودیت‌ها و همکاری مردم در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، تأثیرگذاری بر روی کاهش موارد ابتلا آغاز شده است. همتی ضمن تبیین دوباره نقش استفاده حداکثری از ماسک در کاهش ۶۰ درصدی موارد ابتلا و کاهش ۷۰ درصدی موارد مرگ و میر، گفت: با تقدیر از افرادی که تا امروز با مجموعه سلامت استان همکاری داشته‌اند، از عموم مردم می‌خواهیم این همکاری را ادامه دهند و افرادی که تاکنون موفق به رعایت و اجرای پروتکل‌های بهداشتی نشده‌اند، با حساسیت و دقت بیشتر مشارکت بیشتری با مدافعان سلامت داشته باشند تا در روزهای آینده شاهد کاهش موارد بستری و مرگ در بیمارستان‌ها باشیم.